お取引様各位
業務用和洋菓子　なごみや

株式会社　ナゴミヤ

●　弊社休業日：8月11日（木）～8月15日（月）
●　業務開始　：8月16日（火）

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

お盆前
最終納品
日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆明け
納品日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆前
最終納品
日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆明け
納品日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆前
最終納品
日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆明け
納品日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆前
最終納品
日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆明け
納品日

注
文
締
切

納
品
予
定

8月

令和4年7月19日

お盆配送スケジュールのご案内

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
お盆の注文・納品スケジュールについてご案内申し上げます。ご注文は平日午前10時締切となっております。

銀行振込の場合はご入金を確認した時点で受付完了となり、締切は午前10時とさせていただきます。10時を過ぎますと翌営業日の受注となりますのでご注意ください。
敬具

記

［10］甘味デザート材料

予定メーカーカテゴリ

7月

［20］バウムクーヘン・焼き
菓子
［47］きんつば
［51］おはぎ・大福・季節和
菓子

［9］ミニ饅頭
［18］栗饅頭・栗きんとん
［35］たい焼き・今川焼
［52］クッキー・冷凍バウム
［59］冷凍フルーツスティッ
ク
［77］豆菓子

［16］くずきり
［17］焼き物・あんみつ
［22］あられ・おかき
［23］ナッツ落花生
［39］水ようかん・ゼリー
［64］小売用常温菓子
［69］チョコレート菓子
［72］あられ小袋
［73］わらびもちドリンク材
料
［82］和洋菓子・ギフト
［83］京せんべい

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

8月

予定メーカーカテゴリ

7月

お盆前
最終納品
日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆明け
納品日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆前
最終納品
日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆明け
納品日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆前
最終納品
日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆明け
納品日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆前
最終納品
日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆明け
納品日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆前
最終納品
日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆明け
納品日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆前
最終納品
日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆明け
納品日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆前
最終納品
日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆明け
納品日

注
文
締
切

納
品
予
定

［34］ケーキ・モンブラン・
スポンジ

［3］大福・たれかけ団子・
季節物（業務便）
上記以外の配送地域

［1］おはぎ
宅配便

［1］おはぎ
業務便

［8］饅頭
［13］練りようかん
［30］むき栗
［36］たい焼き・ワッフル
［37］ホットパイ
［52］ケーキ・パイ・タルト
［53］ドライフルーツ・ナッ
ツ・甘栗
［63］個包装マカロン
［68］業務用紅茶・ティー
バッグ・ドリンク
［70］バルクチョコレート
［71］神戸ドーナツ
［84］スイートポテト・芋
ペースト

［3］大福・たれかけ団子・
季節物（業務便）
九州・北海道

［21］焼き菓子・ゼリー・蒸
し饅頭

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

8月

予定メーカーカテゴリ

7月

お盆前
最終納品
日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆明け
納品日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆前
最終納品
日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆明け
納品日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆前
最終納品
日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆明け
納品日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆前
最終納品
日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆明け
納品日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆前
最終納品
日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆明け
納品日

注
文
締
切

納
品
予
定

お盆前
最終納品
日

注
文
締
切

納
品
予
定

［2］わらび餅・ミニ和菓子
［12］蒸しようかん
［31］鬼まんじゅう
［42］焼き栗
［45］焼きドーナツ
［46］2個入和菓子
［58］アイスキャンディー
［61］冷凍果実バー
［65］ロールケーキ・スフレ
［66］業務用あんこ
［76］焼菓子、パイ、切り落
とし
［85］米粉フィナンシェ

［3］大福・たれかけ団子・
季節物（宅配便）

［6］クリーム大福・あげも
ち
［11］琥珀糖
［19］長崎カステラ・どら焼
き・生どら
［24］生シロップ・氷
［26］フルーツシャーベッ
ト・アイス
［28］アイスもなか
［54］バルクアイス
［57］アイスクレープ
［67］業務用ワッフル
［80］氷みつ
［81］炭酸氷・タピもち

［5］いちご大福用大福・白
玉・チルド和菓子（宅配
便）

［15］流し物
［27］ジェラート
［38］業務用いちご
［48］ベーグル
［50］パウンドケーキ
［74］和三盆糖
［78］落雁
［62］スコーン・マフィン・マ
ドレーヌ・スティックバウム

［5］いちご大福用大福・白
玉・チルド和菓子(業務便）

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

8月

予定メーカーカテゴリ

7月

お盆明け
納品日

注
文
締
切

納
品
予
定

［2］わらび餅・ミニ和菓子
［12］蒸しようかん
［31］鬼まんじゅう
［42］焼き栗
［45］焼きドーナツ
［46］2個入和菓子
［58］アイスキャンディー
［61］冷凍果実バー
［65］ロールケーキ・スフレ
［66］業務用あんこ
［76］焼菓子、パイ、切り落
とし
［85］米粉フィナンシェ